
Transporti publik 2022 

 

Nr Emërtimi Vlera e Planifikuar Vlera e Financuar 

1  Lëvizshmëria dhe sinjalistika 9,637,000 Lekë 0 Lekë 

2  Shërbimi i transportit urban 1,000,000 Lekë 0 Lekë 

 Totali 10,637,000 Lekë 0 Lekë 

 


